בהצטרף דברים אלה לכל האמור לעיל - מצאתי במקרה חריג ויוצא דופן זה להורות על ביטולה של הרשעתו של הנאשם מיום 10/4/14.

אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 180 שעות בהתאם לתכנית שהותוותה על ידי שירות המבחן בתסקירו.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ז אדר ב תשע"ד, 19 מרץ 2014, במעמד הצדדים.